臺北市立松山高級中學

																							學生會	公告

發文日期：中華民國	114	年		6	月	29	日

發文字號：松政字第	11300200301	號

主旨：公告本校學生議會審議通過之學生議會相關法規修

正案及校級會議代表遴選辦法草案。

依據：

一、本校學生議會於中華民國	114	年	4	月	30	日召開之第三次

臨時會議審議通過「臺北市立松山高級中學學生議會職權

行使辦法第十八條、第十九條條文修正草案」。

二、本校學生議會於中華民國	114	年	4	月	30	日召開之第三次

臨時會議審議通過「臺北市立松山高級中學學生議會常務

委員會組織規程第一條條文修正草案」。

三、本校學生議會於中華民國	114	年	4	月	30	日召開之第三次

臨時會議審議通過「臺北市立松山高級中學學生自治聯合

會校級會議代表遴選辦法草案」。

公告事項：

			一、本會「臺北市立松山高級中學學生議會職權行使辦法第十

										八條、第十九條條文修正草案」，業經學生議會審議通過

									並由學生會公告之。

	 二、本會「臺北市立松山高級中學學生議會常務委員會組織

						規程第一條條文修正草案」，業經學生議會審議通過並

						由學生會公告之。

第	 	頁（共	 	頁）1 2

	 三、本會「臺北市立松山高級中學學生自治聯合會校級會議

						代表遴選辦法草案」，業經學生議會審議通過並由學生

						會公告之。

	 中華民國	114	年		6	月		29	日公布

主席	陳柏佑

第	 	頁（共	 	頁）2 2